

MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024
Processo Administrativo Nº 95/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLOS HENRIQUE FERNANDES
Data de Publicação: 24/10/2024 14:50:36

TOTAL DO PROCESSO:				81.189,70
C .B. DE MORAES & CIA LTDA-EPP		75.316.265/0001-00		19.758,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 220	Lance: 4,35	Total: 870,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: Exatron	Modelo: haste de ferro	
Descrição: BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM HASTE DE FERROBASE PARA RELE FOTOELETRICO COM HASTE DE FERRO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 870,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 523	Lance: 9,95	Total: 199,00
Item: 9	Unidade: UNIDADES	Marca: Soprano	Modelo: 6ka	
Descrição: DISJUNTOR 1X50A 6KA PARA INSTALACAO EM PADRAO COPEL, GARANTIDISJUNTOR 1X50A 6KA PARA INSTALACAO EM PADRAO COPEL, GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 12 MESES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 9,95		Total Item: 199,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 790	Lance: 21,99	Total: 439,80
Item: 10	Unidade: UNIDADES	Marca: Soprano	Modelo: 6ka	
Descrição: DISJUNTOR 2X50A 6KA PARA INSTALACAO EM PADRAO COPEL, GARANTDISJUNTOR 2X50A 6KA PARA INSTALACAO EM PADRAO COPEL, GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 12 MESES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 21,99		Total Item: 439,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 822	Lance: 2,60	Total: 3.120,00
Item: 12	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Condusul	Modelo: paralelo	
Descrição: FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2, COR BRANCAFIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5 MM2, COR BRANCA				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 3.120,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 398	Lance: 4,90	Total: 4.900,00
Item: 13	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Condusul	Modelo: paralelo	
Descrição: FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 4,0 MM2, COR BRANCAFIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 4,0 MM2, COR BRANCA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,70	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 4.900,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 288	Lance: 11,15	Total: 1.115,00
Item: 16	Unidade: UNIDADES	Marca: Mundilux	Modelo: LED	
Descrição: LÃ?MPADA BULBO 50W LED E-27 6500K NORMATIZADA, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICA MINIMA DE 12 MESESLÃ?MPADA BULBO 50W LED E-27 6500K NORMATIZADA, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICA MINIMA DE 12 MESES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 11,15		Total Item: 1.115,00

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 769	Lance: 5,90	Total: 590,00
Item: 19	Unidade: UNIDADES	Marca: Mundilux	Modelo: LED	
Descrição: LÂMPADA TUBULAR T8, LED 9W, 60 CM, TEMPERATURA 6000K, BIVOLT, COM LIGACAO APENAS DE UM LADO, SELO PROCEL E GARANTIA DE 12 MESES.LÂMPADA TUBULAR T8, LED 9W, 60 CM, TEMPERATURA 6000K, BIVOLT, COM LIGACAO APENAS DE UM LADO, SELO PROCEL E GARANTIA DE 12 MESES.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 590,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 238	Lance: 12,40	Total: 3.100,00
Item: 21	Unidade: UNIDADES	Marca: Margirius	Modelo: bivolt	
Descrição: RELE FOTOELETRONICO PARA ILUMINACAO PUBLICA, FUNCIONAMENTO ELETRONICO MICROCONTROLADOR, TENSÃO NOMINAL VOLTS 105(A) 350 (V), PROTECAO CONTRA RADICAIS UV, PROTECAO CONTRA SURTOS, ACIONAMENTO COM RETARDO DE 5 SEGUNDOS, SISTEMA FAIL-OFFRELE FOTOELETRONICO PARA ILUMINACAO PUBLICA, FUNCIONAMENTO ELETRONICO MICROCONTROLADOR, TENSÃO NOMINAL VOLTS 105(A) 350 (V), PROTECAO CONTRA RADICAIS UV, PROTECAO CONTRA SURTOS, ACIONAMENTO COM RETARDO DE 5 SEGUNDOS, SISTEMA FAIL-OFF E DEMAIS ITENS DE FABRICACAO E SEGURANCA.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 3.100,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 5,00	Total: 150,00
Item: 23	Unidade: UNIDADES	Marca: Fame	Modelo: PVC	
Descrição: CAIXA SOBREPOR SISTEMA XCAIXA SOBREPOR SISTEMA X				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 150,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 214	Lance: 465,00	Total: 2.325,00
Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: Energipostes	Modelo: concreto	
Descrição: POSTE DE CONCRETO PM-200/7,20 METROS, HOMOLOGADO NA COPELPOSTE DE CONCRETO PM-200/7,20 METROS, HOMOLOGADO NA COPEL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 550,00	Valor Unit.: 465,00	Total Item: 2.325,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 467	Lance: 590,00	Total: 2.950,00
Item: 32	Unidade: UNIDADES	Marca: Energipostes	Modelo: concreto	
Descrição: POSTE DE CONCRETO PM-300/7,20 METROS, HOMOLOGADO NA COPELPOSTE DE CONCRETO PM-300/7,20 METROS, HOMOLOGADO NA COPEL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 680,00	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 2.950,00	
CASA ART LTDA	40.600.176/0001-07			36.936,45
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 700	Lance: 0,76	Total: 1.520,00
Item: 2	Unidade: METRO LINEAR	Marca: TECHFIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 1,5 MM2 ISOLACAO 750V, COM SELO INMETROCABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 1,5 MM2 ISOLACAO 750V, COM SELO INMETRO				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,55	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 1.520,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 823	Lance: 1,30	Total: 2.600,00
Item: 3	Unidade: METRO LINEAR	Marca: TECHFIO	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 2,5 MM2 ISOLACAO 750V, COM SELO INMETROCABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 2,5 MM2 ISOLACAO 750V, COM SELO INMETRO				

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 2.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 402 Lance: 5,50	Total: 11.000,00
Item: 4	Unidade: METRO LINEAR	Marca: TECHFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 10,0 MM2 ISOLACAO 0,6/1KV, COM SELO INMETROCABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 10,0 MM2 ISOLACAO 0,6/1KV, COM SELO INMETRO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,90	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 11.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 799 Lance: 26,00	Total: 7.800,00
Item: 5	Unidade: METRO LINEAR	Marca: TECHFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 35,0 MM2 ISOLACAO 0,6/1KV, COM SELO INMETROCABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 35,0 MM2 ISOLACAO 0,6/1KV, COM SELO INMETRO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 36,90	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 7.800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 557 Lance: 3,87	Total: 1.935,00
Item: 6	Unidade: METRO LINEAR	Marca: TECHFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 6,0 MM2 ISOLACAO 750V, COM SELO INMETROCABO FLEXIVEL DE COBRE, BITOLA 6,0 MM2 ISOLACAO 750V, COM SELO INMETRO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,65	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 1.935,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 512 Lance: 30,88	Total: 6.176,00
Item: 7	Unidade: METRO LINEAR	Marca: TECHFIO	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMINIO, 4 X 70,0 MM2, COLORIDOCABO MULTIPLEXADO DE ALUMINIO, 4 X 70,0 MM2, COLORIDO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 30,88	Total Item: 6.176,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 159,98	Total: 799,90
Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: TRIADE	Modelo:
Descrição: CONTATOR DE 65A, 220V, CONTATO AUXILIAR DE 1NA, FIXACAO EM TRILHO, COM GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 12 MESES.CONTATOR DE 65A, 220V, CONTATO AUXILIAR DE 1NA, FIXACAO EM TRILHO, COM GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 159,98	Total Item: 799,90
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 614 Lance: 34,99	Total: 1.049,70
Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 3X50A 6KA PARA INSTALACAO EM PADRAO COPEL, GARANDISJUNTOR 3X50A 6KA PARA INSTALACAO EM PADRAO COPEL, GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,00	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 1.049,70
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 30,00	Total: 900,00
Item: 17	Unidade: UNIDADES	Marca: RY	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED, POTENCIA DE 100W, COR DE LUZ AZUL, BIVOLT, GRAU DE PROTECAO IP66, GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 1 ANOREFLETOR DE LED, POTENCIA DE 100W, COR DE LUZ AZUL, BIVOLT, GRAU DE PROTECAO IP66, GARANTIA DE FABRICACAO MINIMA DE 1 ANO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 75,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 900,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 298 Lance: 6,21	Total: 993,60

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: BELALED	Modelo:
Descrição: LÃ?MPADA TUBULAR T8, LED 18W, 120 CM, TEMPERATURA 6000K, BIVOLT, COM LIGACAO APENAS DE UM LADO, SELO PROCEL E GARANTIA DE 12 MESES.LÃ?MPADA TUBULAR T8, LED 18W, 120 CM, TEMPERATURA 6000K, BIVOLT, COM LIGACAO APENAS DE UM LADO, SELO PROCEL E GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 6,21	Total Item: 993,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 919 Lance: 86,49	Total: 2.162,25
Item: 27	Unidade: UNIDADES	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 02 FAROIS, COM NO MINIMO 2200 LM, DURACAO MINIMA DA BATERIA DE 3 HORAS, BIVOLT.LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 02 FAROIS, COM NO MINIMO 2200 LM, DURACAO MINIMA DA BATERIA DE 3 HORAS, BIVOLT			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 86,49	Total Item: 2.162,25
REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS		97.456.636/0001-84	3.452,65
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 481 Lance: 2,64	Total: 528,00
Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: mundilux	Modelo: lampada
Descrição: LÃ?MPADA BULBO 15W LED E-27 6500K NORMATIZADA, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICA MINIMA DE 12 MESES.LÃ?MPADA BULBO 15W LED E-27 6500K NORMATIZADA, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICA MINIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 528,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 970 Lance: 6,21	Total: 621,00
Item: 15	Unidade: UNIDADES	Marca: mundilux	Modelo: lampada
Descrição: LÃ?MPADA BULBO 30W LED E-27 6500K NORMATIZADA, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICA MINIMA DE 12 MESES.LÃ?MPADA BULBO 30W LED E-27 6500K NORMATIZADA, COM SELO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICA MINIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,80	Valor Unit.: 6,21	Total Item: 621,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 410 Lance: 4,02	Total: 402,00
Item: 22	Unidade: UNIDADES	Marca: alumbra	Modelo: canaleta
Descrição: CANALETA SISTEMA X, 20X10X2000MM, SEM DIVISORIA, COM FITA DUPLA FACE PARA FIXACAO, COR BRANCACANALETASISTEMA X, 20X10X2000MM, SEM DIVISORIA, COM FITA DUPLA FACE PARA FIXACAO, COR BRANCA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 4,02	Total Item: 402,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 398 Lance: 4,81	Total: 144,30
Item: 24	Unidade: UNIDADES	Marca: pluzie	Modelo: tomada
Descrição: TOMADA 2P + T, 20A, SISTEMA XTOMADA 2P + T, 20A, SISTEMA X			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 4,81	Total Item: 144,30
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 218 Lance: 10,75	Total: 430,00
Item: 26	Unidade: UNIDADES	Marca: elgin	Modelo: luminaria
Descrição: LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LEDS, BIVOLT.LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LEDS, BIVOLT.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 430,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 634 Lance: 265,47	Total: 1.327,35
Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: soprano	Modelo: disjuntor

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

Descrição: DISJUNTOR CAIXA MOLDADA, 3X200ADISJUNTOR CAIXA MOLDADA, 3X200A

Quantidade: 5 Val. Ref.: 450,00 **Valor Unit.: 265,47** Total Item: 1.327,35

MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA **50.117.026/0001-92** **21.041,80**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 983 Lance: 44,99 **Total: 1.349,70**

Item: 18 Unidade: UNIDADES Marca: MTX Modelo: REFLETOR LED 200W

Descrição: REFLETOR DE LED, POTENCIA DE 200W, TEMPERATURA DE COR 6500K, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 16000 LM, TENSÃO BIVOLT, GRAU DE PROTEÇÃO IP66, GARANTIA DE FABRICAÇÃO MINIMA DE 12 MESES. REFLETOR DE LED, POTENCIA DE 200W, TEMPERATURA DE COR 6500K, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 16000 LM, TENSÃO BIVOLT, GRAU DE PROTEÇÃO IP66, GARANTIA DE FABRICAÇÃO MINIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 160,00 **Valor Unit.: 44,99** Total Item: 1.349,70

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 262 Lance: 228,56 **Total: 4.571,20**

Item: 25 Unidade: UNIDADES Marca: LORENSID Modelo: VENTILADOR DE PAREDE 60CM BIV

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM, BIVOLT, COM POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 200W, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO VENTILADOR DE PAREDE 60CM, BIVOLT, COM POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 200W, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 395,00 **Valor Unit.: 228,56** Total Item: 4.571,20

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 156 Lance: 147,33 **Total: 7.366,50**

Item: 28 Unidade: UNIDADES Marca: MTX Modelo: TX-BJ100BF-02

Descrição: LUMINARIA PARA ILUMINACAO PUBLICA LED 100W, TEMPERATURA DE CLUMINARIA PARA ILUMINACAO PUBLICA LED L100W, TEMPERATURA DE COR MINIMA 5000K, TENSÃO BIVOLT, 85-265 VAC, FLUXO LUMINOSO IGUAL OU SUPERIOR A 10000 LM, FP > 0,92, VIDA UTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50000 HORAS, GRAU DE PROTEÇÃO IP 66, L00L/W, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO MINIMA DE 60 MESES. DIÂMETRO DO BRACO AJUSTAVEL DE 56 A 62 MM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 400,00 **Valor Unit.: 147,33** Total Item: 7.366,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 893 Lance: 193,86 **Total: 7.754,40**

Item: 29 Unidade: UNIDADES Marca: MTX Modelo: TX-BJ150BF-02

Descrição: LUMINARIA PARA ILUMINACAO PUBLICA LED 150W, TEMPERATURA DE CLUMINARIA PARA ILUMINACAO PUBLICA LED 150W, TEMPERATURA DE COR MINIMA 5000K, TENSÃO BIVOLT, 85-265 VAC, FLUXO LUMINOSO IGUAL OU SUPERIOR A 15000 LM, FP > 0,92, VIDA UTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50000 HORAS, GRAU DE PROTEÇÃO IP 66, L00L/W, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO MINIMA DE 60 MESES. DIÂMETRO DO BRACO AJUSTAVEL DE 56 A 62 MM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 735,00 **Valor Unit.: 193,86** Total Item: 7.754,40

**MUNICIPIO DE ATALAIA
ATALAIA-PR**

PREGOEIRO: CARLOS HENRIQUE FERNANDES

MEMBRO DE APOIO MARCO AURELIO PEREIRA

MEMBRO DE APOIO MARISTELA MELO MORANTE